
Zarządzenie Nr 202/2020
Wójta Gminy Baćkowice

z dnia 9 grudnia 2020 roku

w sprawie wyznaczenia komisji wyborczej przeprowadzającej wybór pracownika 
reprezentującego pracowników przy wyborze instytucji finansowej zarządzającej 
Pracowniczymi Planami Kapitałowymi oraz zarządzenia wyborów przedstawiciela w' Urzędzie 
Gminy w Baćkowicach

Na podstawie art. 7 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 4 października 2018 r. o pracowniczych planach 
kapitałowych (Dz. U. z 2020r., poz. 1342) zarządzam, co następuje:

§i

Wyznaczam komisję wyborczą w celu przeprowadzenia wyboru Przedstawiciela 
Pracowników do reprezentowania pracowników do wyboru instytucji finansowej 
zarządzającej PPK w składzie:

1. Anna Ożygała
2. Bożena Tokarska
3. Beata Kaczmarczyk

- Przewodniczący komisji
- Zastępca Przewodniczącego
- Sekretarz komisji

§2

Ustalam datę wyborów Przedstawiciela Pracowników na dzień 21 grudnia 2020r.

§3.

Przewodniczący Komisji odpowiedzialny jest za sprawny przebieg prac Komisji.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


